



Årsregnskap 2023

Asker Næringsforening

Resultatregnskap
Balanse
Noter til regnskapet



Org.nr.: 974 540 193

RESULTATREGNSKAP

ASKER NÆRINGSFORENING

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2023	2022
Salgsinntekt		415 164	579 100
Medlemskontigenter		1 945 900	1 921 250
Tilskudd		1 975 000	1 768 204
Prosjektrelatert inntekt		19 500	338 041
Annen driftsinntekt		539 645	820 491
Sekretariatstjenester		230 000	655 000
Etablerertjenesten		52 200	228 100
Sum driftsinntekter	1	5 177 409	6 310 185
Prosjektrelaterte kostnader	1	1 046 302	2 124 557
Lønnskostnad	2	3 594 687	3 371 512
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	39 426	21 189
Annen driftskostnad	4	1 025 738	824 971
Sum driftskostnader		5 706 152	6 342 229
Driftsresultat		-528 742	-32 044
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Annen renteinntekt		90 714	42 306
Annen finansinntekt		935	645
Annen rentekostnad		55	0
Resultat av finansposter		91 594	42 951
Resultat før skattekostnad		-437 148	10 907
Resultat		-437 148	10 907
EKSTRAORDINÆRE INNEKTER OG KOSTNADER			
Årsresultat	6	-437 148	10 907
OVERFØRINGER			
Avsatt til annen egenkapital		-437 148	10 907
Sum overføringer		-437 148	10 907

BALANSE

ASKER NÆRINGSFORENING

EIENDELER	Note	2023	2022
ANLEGGSMIDLER			
Identitetsprofil kommunikasjonsplattform	3	154 915	0
Sum immaterielle eiendeler		154 915	0
VARIGE DRIFTSMIDLER			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3	43 398	75 065
Sum varige driftsmidler	3	43 398	75 065
FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER			
Investeringer i aksjer og andeler	5	160 000	160 000
Andre langsiktige fordringer	7	8 625	8 625
Sum finansielle anleggsmidler		168 625	168 625
Sum anleggsmidler		366 938	243 690
OMLØPSMIDLER			
FORDRINGER			
Kundefordringer	8	289 281	79 875
Andre kortsiktige fordringer	7	23 362	127 452
Sum fordringer	7	312 643	207 327
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	1 538 753	2 584 765
Sum omløpsmidler		1 851 396	2 792 092
Sum eiendeler		2 218 334	3 035 782

BALANSE

ASKER NÆRINGSFORENING

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2023	2022
EGENKAPITAL			
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Annen egenkapital		1 564 468	2 001 616
Sum opptjent egenkapital		1 564 468	2 001 616
Sum egenkapital	6	1 564 468	2 001 616
GJELD			
ANNEN LANGSIKTIG GJELD			
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		145 393	436 550
Skyldig offentlige avgifter		310 323	292 603
Annen kortsiktig gjeld		198 150	305 014
Sum kortsiktig gjeld		653 867	1 034 166
Sum gjeld		653 867	1 034 166
Sum egenkapital og gjeld		2 218 334	3 035 782

Styret i Asker Næringsforening

Erling André Nilsen
styreleder

Roger Hansen
styremedlem

Lisbet Fagerbakk
styremedlem

Jens Erik Wittussen
styremedlem

Morten Bergmann
styremedlem

Christian Aakermann
styremedlem

Jannicke Færden Berle
styremedlem

Ståle Njåtun
styremedlem

Eldar Hauge
styremedlem

Steinar Bustad
daglig leder

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og NRS 8 - God regnskapsskikk for små foretak.

DRIFTSINNTEKTER

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

SKATT

Foreningen er ikke skattepliktig.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV ANLEGGSMIDLER

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Asker Næringsforening har utarbeidet en kommunikasjons-plattform gjennom en web-løsning. Kostnadene til dette er aktivert og de avskrives over 3 år.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV OMLØPSMIDLER

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi.

FORDRINGER

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Note 1 Inntekter og prosjekterelaterte kostnader

	2023	2022
Medlemskontigent	1 945 900	1 921 250
Prosjekttilskudd øvrige	0	320 000
Etablerertjenesten	52 200	228 100
Sekretariatstjenester	210 000	675 000
Andre driftsinntekter	994 309	1 183 841
Sum	3 202 409	3 144 350
Prosjekterelaterte tilskudd	2023	2022
Asker kommune	1 800 000	1 803 791
Viken fylkeskommune	175 000	178 204
Sum	1 975 000	1 981 995
SUM INNTEKTER	5 177 409	6 310 185

Prosjekterelaterte kostnader	2023	2022
Medlemsmøter o.l.	730 262	1 218 265
Billingstadsletta Grunneierforening	209 576	541 588
Etablerertjenesten	43 520	36 431
Rådføringskanalen, omstilling den nye normalen, handle lokalt	0	233 281
RIP Utvikle kompetanseprogram- øke konkurransekraft gjennom bærekraft	0	-6 150
Tofte Handelsstand	62 944	101 142
Sum totale prosjekterelaterte kostnader	1 046 302	2 124 557

Note 2 Lønnskostnader og antall årsverk

LØNNSKOSTNADER

	2023	2022
Lønninger	2 858 252	2 656 254
Arbeidsgiveravgift	490 061	399 569
Pensjonskostnader	0	163 636
Andre ytelser	246 373	152 053

Sum	3 594 687	3 371 512
-----	-----------	-----------

Selskapet har i 2023 sysselsatt 4 årsverk.

Ytelser til ledende personer

Type ytelser	Daglig leder	Styret
Lønn	1 404 513	
Pensjonsutgifter	55 372	
Annen godtgjørelse	8 172	

Det er utbetalt kr 30.000 i styrehonorar i 2023.

Note 3 Anleggsmidler

	Driftsløse, inventar ol.	Identitetsprofil kommunikasjonsplattform	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.23	145 366		145 366
+ Tilgang kjøpte driftsmidler		162 674	162 674
= Anskaffelseskost 31.12.23	145 366	162 674	308 040
Akkumulerte avskrivninger 31.12.23	101 967	7 760	109 727
= Bokført verdi 31.12.23	43 398	154 915	198 313
Årets ordinære avskrivninger	31 665	7 760	39 425
Økonomisk levetid	3-5 år	3 år	

Note 4 Andre driftskostnader

	2023	2022
Husleie, fellesutgifter, parkering, renhold	249 935	206 877
Inventar, utstyr	17 764	28 011
Regnskap og revisjon	125 433	125 740
Andre fremmede tjenester	73 988	66 890
Aviser, tidsskrifter, kontigenter	20 275	23 898
Møter, kurs	137 772	54 369
Kommunikasjon	41 772	29 088
Reisekostnad	13 153	32 157
Årsmøte, styremøter	2 500	0
Tap på krav	6 600	8 550
Reklame og annonser	45 901	23 774
Kontorrekvisita	1 247	184
Representasjon og gaver	428	710
Data kostnader	196 499	200 192
Forsikringspremier	0	190
Medlemsundersøkelse	75 000	

Andre kostnader inkl bank- og kortgebyr	17 472	24 339
Totale andre kostnader	1 025 738	824 970

	2023	2022
Revisjon	31 982	37 904
Andre tjenester	0	0
Sum godtgjørelse til revisor	31 982	37 904

Note 5 Verdipapirer – rapportnote

	Eier- andel	Stemme- andel	Anskaffelses kost	Balanseført verdi
ANLEGGSMIDLER				
Re Gründerhus AS (tidl. Askershus AS)	13,9%	13,9%	160 000	160 000
Sum			160 000	160 000

Note 6 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen Innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2022	0	0	0	2 001 616	2 001 616
Årets resultat				-437 148	-437 148
Pr 31.12.2023	0	0	0	1 564 468	1 564 468

Note 7 Fordringer og gjeld

	2023
Fordringer med forfall > 1 år	8 625

Gjeld som er sikret ved pant utgjør kr. 0. Balanseført verdi av de pansatte eiendelene utgjør kr. 0.

Note 8 Kundefordringer

	2023	2022
Kundefordringer til pålydende	299 281	69 875
Avsetning til tap	10 000	10 000
Balanseført verdi av kundefordringer 31.12	289 281	79 875
Realiserte tap	6 600	8 550
Sum resultatførte tap på krav	6 600	8 550

Note 9 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på kr. 217 714.
Skyldig skattetrekk pr 31.12.2023 var kr 131 899

RESULTATREGNSKAP - SPESIFIKASJON

ASKER NÆRINGSFORENING

	2023	2022
Salgsinntekt		
3000 Arrangementer, avgiftspliktig	-435 164	-239 100
3059 Inntekt Forstudie Campus Slemmestad	0	-320 000
3092 Periodisering, ikke fakturert Billingsta	20 000	-20 000
	-415 164	-579 100
Medlemskontigenter		
3100 Medlemskontingent, avgiftsfri	-1 945 900	-1 921 250
3101 Meldemskontingent Sætre Sentrumsforening	0	0
3102 Medlemskontingent Tofte Handelstand	0	0
	-1 945 900	-1 921 250
Tilskudd		
3041 Tilskudd fra Asker kommune, avg.pliktig	-1 500 000	0
3200 Tilskudd fra kommunen, utenfor avgiftsom	0	-1 500 000
3201 Tilskudd fra Viken fylkeskommune	-175 000	-178 204
3203 Tofte Handelstand, tilskudd fra kommunen	-50 000	-90 000
3225 Prosjektinntekter, tilskudd fra kommunen	-250 000	0
	-1 975 000	-1 768 204
Prosjektrelatert inntekt		
3001 Arrangementer, avgiftsfritt	-19 500	-24 250
3052 Inntekt rådføringskanalen, avg. pl.	0	-213 791
3057 Inntekt omstillingsarbeid mot den nye "n	0	0
3058 Inntekt yrkesfagkampanje	0	0
3091 Periodisering inntekt (omstillingsarbeid	0	-100 000
3173 RIP prosjekt kompetanseprogram avg.fritt	0	0
	-19 500	-338 041
Annen driftsinntekt		
3040 Diverse inntekter, avg.pl.	-250 043	-497 538
3070 Provisjon leieinntekter	-154 105	0
3090 Opptjent, ikke fakturert (provisjon leie	86 703	-86 703
3160 Diverse inntekter, avg. fritt	-222 200	-236 250
	-539 645	-820 491
Sekretariatstjenester		
3010 Sekretariatstjenester, avg.pl.	-230 000	-655 000
	-230 000	-655 000
Etablerertjenesten		
3050 Etablertjenesten avg.pl.	0	-91 300
3170 Etablertjenesten, avg. fritt	-52 200	-136 800
	-52 200	-228 100
Lønnskostnad		
5000 Lønn til ansatte	2 487 966	2 315 600
5092 Feriepenger	298 556	277 872
5093 Feriepenger over 60 år	29 652	34 422

RESULTATREGNSKAP - SPESIFIKASJON

ASKER NÆRINGSFORENING

	2023	2022
5210 Fri telefon	12 078	11 346
5250 Forsikringer	10 395	2 392
5290 Motkonto for gruppe 52	-22 473	-13 738
5320 Annen personalforsikring	11 668	1 920
5330 Godtgjørelse til styre- og bedriftsforsa	30 000	30 000
5400 Arbeidsgiveravgift	405 812	355 536
5405 Arb.giv.avg av pål. feriepenger	84 249	44 034
5500 Annen kostnadsgodtgjørelse	1 948	2 116
5800 Refusjon av sykepenger	0	-3 560
5900 Gaver til ansatte	6 343	9 377
5920 Yrkeskadeforsikring	8 371	6 624
5945 Betalt OTP	100 718	163 636
5952 Innberetning OTP/AFP	100 718	163 636
5953 Motkonto Innberetning OTP/AFP	-100 718	-163 636
5990 Annen personalkostnad	129 403	133 935
	3 594 687	3 371 512
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler		
6010 Avskrivning på transportmidler, maskiner	31 666	21 189
6020 Avskrivning på immaterielle eiendeler	7 760	0
	39 426	21 189
Annen driftskostnad		
6300 Leie lokale	245 185	206 877
6420 Leie datasystemer	16 191	14 419
6490 Annen leiekostnad	4 750	0
6540 Inventar	17 764	28 011
6590 Annet driftsmateriale	0	184
6700 Revisjonshonorar	31 982	37 904
6705 Regnskapshonorar	93 452	87 836
6720 Honorar juridisk bistand	2 898	0
6790 Annen fremmed tjeneste	71 090	66 890
6800 Kontorrekvisita	1 247	3 387
6810 IT-kostnader	180 308	182 387
6840 Aviser, tidsskrifter, bøker o.l.	5 570	9 485
6860 Møte, kurs, oppdatering o.l.	137 772	54 369
6900 Telefon/bredbånd	41 772	29 088
7100 Bilgodtgjørelse, oppgavepliktig	7 774	14 088
7140 Reisekostnad, ikke oppgavepliktig	5 379	18 069
7320 Reklamekostnad	45 901	23 774
7400 Kontingent, fradragsberettiget	9 705	9 413
7410 Kontingent, ikke fradragsberettiget	5 000	5 000
7420 Gave, fradragsberettiget	428	710
7500 Forsikringspremie	0	190
7600 Lisensavgift og royalties	0	1 382
7710 Styre- og bedriftsforsamlingsmøter	2 500	0
7740 Øres avrunding	3	1
7770 Bank- og kortgebyr	15 422	14 074
7790 Annen kostnad	2 047	8 883

RESULTATREGNSKAP - SPESIFIKASJON

ASKER NÆRINGSFORENING

	2023	2022
7793 Medlemsundersøkelser	75 000	0
7830 Tap på fordringer	6 600	8 550
	1 025 738	824 971
Annen renteinntekt		
8050 Annen renteinntekt	-90 714	-42 306
	-90 714	-42 306
Annen finansinntekt		
8070 Annen finansinntekt	-935	-645
	-935	-645
Annen rentekostnad		
8150 Annen rentekostnad	55	0
	55	0
Avsatt til annen egenkapital		
8960 Overføringer annen egenkapital	-437 148	10 907
	-437 148	10 907

BALANSE - SPESIFIKASJON

ASKER NÆRINGSFORENING

	2023	2022
Identitetsprofil kommunikasjonsplattform		
1050 Identitetsprofil kommunikasjonsplattform	154 915	0
	154 915	0
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		
1250 Inventar	20 331	33 024
1280 Kontormaskiner	23 068	42 041
	43 398	75 065
Investeringer i aksjer og andeler		
1350 Aksjer i Askershus AS	25 500	25 500
1351 Oppjustering aksjer AskersHus	134 500	134 500
	160 000	160 000
Andre langsiktige fordringer		
1396 Depositum P-plass Tandberg Eiendom AS	8 625	8 625
	8 625	8 625
Kundefordringer		
1500 Kundefordringer	299 281	69 875
1530 Opptjent, ikke fakturert driftsinntekt	0	20 000
1580 Avsetning tap på fordringer	-10 000	-10 000
	289 281	79 875
Andre kortsiktige fordringer		
1700 Forskuddsbetalte kostnader	7 825	27 016
1740 Forskuddsbetalt forsikring	15 537	13 733
1750 Påløpt leieinntekt	0	86 703
	23 362	127 452
Bankinnskudd, kontanter o.l.		
1950 Skattetrekkkonto Danske Bank	217 714	211 939
1965 Driftskonto Danske Bank	1 321 039	2 372 826
	1 538 753	2 584 765
Annen egenkapital		
2050 Annen egenkapital	-1 504 892	-1 945 762
2181 Overføring resultat Tofte Handelsstand	-59 576	-55 854
	-1 564 468	-2 001 616
Leverandørgjeld		
2400 Leverandørgjeld	-145 393	-436 550
	-145 393	-436 550
Skyldig offentlige avgifter		
2600 Forskuddstrekk	-131 899	-129 913
2740 Oppgjørskonto merverdiavgift	-41 338	-90 349
2770 Skyldig arbeidsgiveravgift	-89 294	-71 942

BALANSE - SPESIFIKASJON

ASKER NÆRINGSFORENING

	2023	2022
2785 Påløpt arbeidsgiveravgift feriepenger	-47 792	-398
	-310 323	-292 603
Annen kortsiktig gjeld		
2910 Gjeld til ansatte og eiere	-959	0
2930 Skyldig lønn	171 762	149 367
2940 Skyldige feriepenger	-338 953	-272 131
2960 Påløpt kostnad og forskuddsbetalt inntek	-30 000	-182 250
	-198 150	-305 014